
 

 
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 10 

ZE DNE 6. 6. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:  Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu 

IČO:    00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 
„Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Terezy Novákové 62a, Brno“ 
 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona na 

základě žádosti o dodatečné informace, která byla doručena Zadavateli po lhůtě stanové zákonem. 

Zadavatel i přesto poskytuje odpověď na žádost o dodatečné informace.   
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Na krycím listě výkazu silnoproudu je uvedeno „Hlava III - Základní rozpočtové náklady - Zemní práce“ 

místo  „Hlava III - Základní rozpočtové náklady - Zednické práce“, který byl v původním rozpočtu. 

Předpokládáme, že se jedná pouze o překlep, protože ve výkaze výměr se zemní práce nevyskytují. 

Je náš předpoklad správný? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Jedná se o překlep - ve výkazu před revizí je text "zednické práce" uveden správně, zemní 

práce ani na objektu žádné nejsou. 

 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

U dveří T/01, T/11, T/32 a T/33 Jsou dle výpisu dřevěné dutinové dveře se zámkem třídy BT3. Neměly 

by v tomto případě být dveře bezpečnostní? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Speciální požadavek, aby byly některé vnitřní dveře vyloženě bezpečnostní, není.  

Vložkový zámek s bezpečnostní třídou 3 (BT3) je popsaný u všech vložek zejména v části 

"Generální klíč". Ve výpisu PSV sice není u některých vložek již popis BT3 uveden, nicméně 

ani tímto není požadavek na BT3 vyloučen, protože všechny vložkové zámky jsou součástí 

dodávky generálního klíče, kde je parametr BT3 požadován.  

 
  



 

 

 2/2 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

U generálního klíče je uvedeno „Termín dodání: ..… týdny po objednání“ Stačí dopsat text : „\Dle 

cenové nabídky a návrhu SOD“? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, stačí uvést „dle návrhu smlouvy o dílo“. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 10 neprodlužuje. 
 
V Praze dne 6. 6. 2016 


		2016-06-06T17:01:59+0100




